TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 978-QĐ/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng các tập thể có thành tích xuất sắc trong thực hiện

Nghị quyết số 09-NQ/TU, ngày 19/8/2009 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quy định số 24-QĐ/TW, ngày 30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương về thi hành Điều lệ Đảng; Hướng dẫn số 01-HD/TW, ngày 28/9/2021 của

Ban Bí thư về một số vấn đề cụ thể thi hành Điều lệ Đảng; Hướng dẫn số 12-

HD/BTCTW, ngày 18/01/2022 của Ban Tổ chức Trung ương về nghiệp vụ công

tác đảng viên; Hướng dẫn số 56-HD/VPTW ngày 27/10/2015 và Văn bản số 3255-

CV/VPTW/nb ngày 20/02/2019 của Văn phòng Trung ương về việc chi tiền

thưởng kèm theo các hình thức khen thưởng;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khoá XIX,

nhiệm kỳ 2020 – 2025; Quy định số 16-QĐ/TU, ngày 22/12/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên;

Xét đề nghị của Ban Thường vụ các huyện, thành, thị ủy và của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 12 tập thể có thành tích xuất sắc trong 15 năm

thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU, ngày 19/8/2009 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về nâng cao năng lực và hiệu quả hoạt động của hệ thống chính trị cơ sở xã,

phường, thị trấn (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Văn phòng Tỉnh ủy trích số tiền 140.400.000 đồng (Một trăm bốn

mươi triệu, bốn trăm nghìn đồng) để trao thưởng theo quy định.

Điều 3. Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Văn phòng Tỉnh uỷ, Ban Thường vụ các

huyện, thành, thị ủy, các tập thể có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

Nơi nhân:
- Như Điều 3,

- Ban Thường vụ Tỉnh uỷ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Trần Thế Dũng

TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                     *
 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

DANH SÁCH

Các tập thể được Ban Thường vụ Tỉnh ủy khen thưởng

   (kèm theo Quyết định số 978-QĐ/TU, ngày 19/8/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ)

1. Đảng bộ phường Bắc Hà, thành phố Hà Tĩnh;

2. Đảng bộ phường Bắc Hồng, thị xã Hồng Lĩnh;

3. Đảng bộ thị trấn Đức Thọ, huyện Đức Thọ;

4. Đảng bộ xã Bình An, huyện Lộc Hà;

5. Đảng bộ xã Đức Lĩnh, huyện Vũ Quang;

6. Đảng bộ xã Kỳ Thượng, huyện Kỳ Anh;

7. Đảng bộ xã Cẩm Vịnh, huyện Cẩm Xuyên;

8. Đảng bộ xã Phú Gia, huyện Hương Khê;

9. Đảng bộ xã Gia Hanh, huyện Can Lộc;

10. Đảng ủy xã Sơn Trường, huyện Hương Sơn;

11. Đảng bộ xã Tượng Sơn, huyện Thạch Hà;

12. Đảng bộ xã Xuân Phổ, huyện Nghi Xuân.

     -----

		tranthedung@hatinh.dcs.vn
	2024-08-19T16:47:34+0700

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-08-19T16:58:04+0700